

príloha č. 1 – Špecifikácia predmetu zmluvy a cenová ponuka Zhotoviteľa

P.č.	Popis	Merná jednotka	Množstvo	Jednotková cena v EUR bez DPH	Cena celkom v EUR bez DPH
1	Očistenie, odstránenie poškodených častí, ošetrovanie podkladu	m ²	26	16,00	416,00
2	Oprava, utesnenie tesniacim prvkom	kpl	1	3 850,00	3 850,00
3	Spätná úprava povrchu, náter (farba kanál)	m ²	26	78,00	2 028,00
Cena spolu v EUR bez DPH					6 294,00